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Wyjaśnienie nr 2 treści SIWZ 

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający - Gmina 

Płoty - udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

(dalej SIWZ) przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Zakup i dostawa autobusu przystosowanego do przewozu młodzieży szkolnej oraz osób 

niepełnosprawnych, w tym poruszających się na wózku inwalidzkim” 

Pytanie nr 1:  

Czy Zamawiający dopuści do przetargu oferowany typ autobusu o długości 10 655 mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Tak, Zamawiający zmienia w SIWZ  załącznik nr 2 Szczegółowa Specyfikacja Techniczna 

Pojazdu(dalej SSTP) z „długość: 9400-10000 mm” na „długość: 9400-10700 mm”  

 

Pytanie nr 2:  

Czy Zamawiający dopuści do przetargu oferowany typ autobusu o szerokości 2550 mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Tak, Zamawiający zmienia w SIWZ  załącznik nr 2 SSTP z „szerokość: do 2500 mm” na 

„szerokość: do 2600 mm”  

 

Pytanie nr 3:  

Czy Zamawiający dopuści do przetargu oferowany typ autobusu o DMC 18 t?  Zwiększenie 

dopuszczalnej masy całkowitej  wyłącznie poprawia warunki techniczne autobusów a jednocześnie 

nie ma wpływu na kategorię prawa jazdy kierowcy. 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Tak, Zamawiający zmienia w SIWZ  załącznik nr 2 SSTP z „dopuszczalna masa całkowita do 

15.5t” na „dopuszczalna masa całkowita do 18t”  

 

Pytanie nr 4:  

Dostawca  zwraca się do Zamawiającego  o podanie kwoty przeznaczonej  w budżecie na 

realizację zadania: dostawa 1 szt. fabrycznie nowego, nieużywanego, wolnego od wad fizycznych i 

prawnych, wyprodukowanego w 2012 lub 2013 r. autobusu szkolnego przystosowanego do 

przewozu osób niepełnosprawnych, w tym poruszających się na wózku inwalidzkim. 



Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zgodnie z PZP art. 83. Ust.3 o treści: „Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający 

podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.” 

 

 

 

 

 

 

 


